Saldo Anterior 438.00 Planes y Paquetes
Su Pago Gracias 11-Jun-14 - 438.00 LADA

Saldo 0.00 Servicios Especiales
IEPS 3%

Cargos del Mes + 375.37 SubTotal
IVA 16% + 53.81

SubTotal $ 429.18

Cargo por Redondeo + 0.54

Crédito ear Redondeo" - 0.72

Total a Pagai" s 429.00

328.44

1.00

39.00

6.93

$ 375.37

(cuatrocientos veinte y nueve pesos 001100 M.N.)
"La diferencia de Centavos aplicará en su próximo Estado de Cuenta.

III'" Atención a Clientes: 01 (800) 123 0000
III'" Paga tu recibo fácil yrápido en telmex.com

" 1111111111111111 �II
73434504770000429004

CRUZ HERNANDEZ EPIFANIA